
Decyzja nr 4
Nadleśniczego Nadleśnictwa Mielec

z dnia30.04.2021 r.

w sprawie wprowadzenia Programu „Zanocuj w lesie”

zn. spr. ZGO.715.3.2021

Na podstawie art. 35 ust. 1, pkt. 1, 2, 2a oraz art. 30 ust. 3 ustawy z 28 września 

1991 r. o lasach (Dz.U. z 2020r.,poz.1463 ze zm.), § 22 ust. 3 Statutu Państwowego 

Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 

Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dn. 18 maja 1994 r. 

w sprawie nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe oraz 

Decyzji nr 12 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 15 lutego 2021r. (zn. spr. 

ZE.715.2.1.2021) zarządzam, co następuje:

§ 1
1. Wyznaczam w Nadleśnictwie Mielec obszar funkcjonujący w ramach programu „Zanocuj 

w lesie” zlokalizowany na części leśnictw Cyranka i Mościska.

2. Zasięg wyznaczonego obszaru przedstawia mapa stanowiąca załącznik nr 1 do 

niniejszej decyzji.

3. Szczegółowa lokalizacja obszaru zawarta jest w postaci elektronicznej w formacie shp, 

do pobrania na stronie internetowej Nadleśnictwa Mielec.

§ 2
1. Wprowadzam do stosowania Regulamin korzystania z obszarów objętych programem 

„Zanocuj w lesie”, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej decyzji.

2. Osoby korzystające z udostępnionego obszaru są zobowiązane do przestrzegania 

ww. Regulaminu.

§ 3
Osoby planujące pobyt w grupie większej niż 9 osób oraz na dłużej niż dwie noce 

są zobowiązane do zgłoszenia takiego zamiaru do Nadleśnictwa Mielec na formularzu 

stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszej decyzji, w terminach i na warunkach określonych 

w Regulaminie.

§ 4
Decyzja wchodzi w życie z dniem1 maja 2021 roku.

Hubert Sobiczewski
Nadleśniczy

(podpisano elektronicznie)


		2021-04-30T11:51:17+0000
	Hubert Sobiczewski




